
Zarządzenie nr 253/2009 

Wójta Gminy Lutomiersk 

z dnia 17 czerwca 2009r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                 

i Przeciwdziałania Narkomanii w Lutomiersku oraz powołania Pełnomocnika             

Wójta Gminy  ds. Rozwiązywania Problemów Uzależnień. 

 

 Działając na podstawie art. 4[1] ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t. j.  Dz. U. 2002 nr 147, poz. 

1231 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  o 

przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. nr 179, poz. 1485 ze zmianami) w związku z Gminnym 

Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii, 

zarządzam co następuje: 

§1. 

 Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii w Lutomiersku w następującym składzie: 

 

1. Pan Zbigniew Pęśko                      Przewodniczący 

2. Pan Piotr Podsiadły                       Członek 

3. Pan Tadeusz Zbrożyński              Członek 

4. Pan Zdzisław Sromecki                 Członek 

5. Pan Jerzy Paczkowski                    Członek 

6. Pani Teresa Włosiak                     Członek 

7. Pani Maria Miłosz                           Członek 

8. Pani Zdzisława Ignatowicz                 Członek 

9. Pani Mirosława Śmiałkowska   Członek 

10. Pani Barbara Świstek    Członek 

11. Pani Anna Beda     Członek 

§2. 

 Do zadań powołanej Komisji należy w szczególności: inicjowanie zadań związanych z 

profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych i narkomanii, podejmowanie 

czynności zmierzających do orzeczenia o zastosowaniu wobec uzależnionych od alkoholu 

obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa odwykowego oraz realizacja zadań 

określonych w wyżej wymienionych ustawach i w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  



§3. 

 Powołuję Pełnomocnika Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Uzależnień w osobie 

Pani Bogusławy Białek, do którego zadań należy: 

1. Prowadzenie w imieniu Wójta Gminy spraw z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów uzależnień w gminie, a szczególności: 

a) prowadzenie obsługi kancelaryjnej Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii, 

b) przyjmowanie i załatwianie wniosków o objęcie leczeniem osób uzależnionych, 

c) przygotowanie projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, 

d) prowadzenie niezbędnej dokumentacji zgodnej z obowiązującymi przepisami w 

zakresie powierzonych obowiązków, 

e) przygotowywanie sprawozdań z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, 

f) współpraca z instytucjami i organizacjami działającymi w zakresie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii 

g) weryfikacja faktur i rachunków dotyczących zadań ujętych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii. 

§4. 

 Uchylam Zarządzenie nr 114/2008, Wójta Gminy Lutomiersk z dnia 8 kwietnia 2008r.    

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                    

i Przeciwdziałania Narkomanii w Lutomiersku oraz powołania Pełnomocnika Wójta Gminy  ds. 

Rozwiązywania Problemów Uzależnień. 

§5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jego treść podlega wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lutomiersk.  

 


